
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     3. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE

Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 5 167,6 100,0 277,8 513,8 2 071,8 1 854,3 450,0

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 264,7 24,5 77,1 116,9 490,3 418,0 162,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 842,3 16,3 53,6 83,4 331,0 303,1 71,3

 -  40,0 hodin a více 3 057,2 59,2 147,1 312,5 1 248,7 1 132,8 216,1

 -  nezjištěno 3,3 0,1 - 1,0 1,8 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 273,0 82,7 255,5 454,7 1 728,8 1 501,3 332,7

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 1 081,2 20,9 69,7 104,4 423,9 358,4 124,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 749,2 14,5 51,6 76,1 297,1 268,7 55,7

 -  40,0 hodin a více 2 441,2 47,2 134,2 273,7 1 007,2 874,1 152,0

 -  nezjištěno 1,4 0,0 - . . . .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 868,2 16,8 20,8 57,2 334,2 343,1 113,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 176,1 3,4 6,6 12,5 62,9 58,1 36,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 89,9 1,7 1,8 7,0 33,0 33,0 15,0

 -  40,0 hodin a více 600,3 11,6 12,3 37,2 237,1 251,8 61,8

 -  nezjištěno 2,0 0,0 - . 1,2 . -

Muži 2 906,6 100,0 161,8 308,3 1 198,3 966,3 271,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 595,4 20,5 44,5 57,9 229,8 185,3 77,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 438,3 15,1 25,8 52,4 174,1 144,2 41,7

 -  40,0 hodin a více 1 870,3 64,3 91,5 197,6 792,8 636,6 151,9

 -  nezjištěno 2,6 0,1 - . 1,6 . .

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 299,1 79,1 145,0 266,0 965,7 730,5 192,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 491,2 16,9 39,1 51,1 196,7 149,3 55,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 382,8 13,2 24,5 47,8 154,6 124,4 31,6

 -  40,0 hodin a více 1 424,2 49,0 81,4 166,8 614,0 456,8 105,2

 -  nezjištěno 0,9 0,0 - . . - .

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 602,7 20,7 15,8 41,3 231,5 235,2 78,9

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 102,5 3,5 4,8 6,8 32,5 35,6 22,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 55,1 1,9 1,3 4,6 19,6 19,8 9,8

 -  40,0 hodin a více 443,4 15,3 9,6 29,7 178,2 179,5 46,3

 -  nezjištěno 1,7 0,1 - . 1,2 . -

Ženy 2 261,0 100,0 115,9 205,5 873,5 888,0 178,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 669,3 29,6 32,6 59,0 260,5 232,8 84,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 404,0 17,9 27,8 31,0 156,8 158,9 29,5

 -  40,0 hodin a více 1 186,9 52,5 55,6 115,0 456,0 496,2 64,1

 -  nezjištěno 0,8 0,0 - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 973,9 87,3 110,5 188,7 763,1 770,8 140,7

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 590,0 26,1 30,6 53,3 227,2 209,1 69,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 366,4 16,2 27,1 28,3 142,6 144,3 24,1

 -  40,0 hodin a více 1 017,0 45,0 52,7 106,9 393,2 417,3 46,8

 -  nezjištěno . . - . . . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 265,5 11,7 5,0 15,9 102,7 107,9 34,0

odpracováno :  -  do 29,9 hodin 73,6 3,3 1,8 5,7 30,4 22,4 13,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 34,7 1,5 . 2,5 13,4 13,2 5,2

 -  40,0 hodin a více 156,9 6,9 2,7 7,5 58,9 72,3 15,5

 -  nezjištěno . . - . - - -

304


